檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：邱立品

電話：089-330580

傳真：089-341118

電子信箱：w2014@taitung.gov.tw

受文者：臺東縣關山鎮公所

發文日期：中華民國106年12月5日

發文字號：府觀交字第1060251654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0251654A00_ATTCH1.pdf、0251654A00_ATTCH2.xls、0251654A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：函轉新竹縣政府「檢送自106年12月1日起調整本縣縣道11

5線(新埔鎮田新路至芎林鄉富林路三段)之砂石專用車輛

行駛路段公告1份」，惠請協助公告周知，請查照。

說明：依據新竹縣政府106年11月30日府交通字第1060167758號

函辦理。

正本：臺東縣各鄉鎮市公所

副本：本府觀光旅遊處(含附件) 2017-12-05
17:02:26

1060014430

■■■■■■農觀課 ■■■■■■■收文:106/12/06

■■■■■■■有附件

106年11月

編號 道路名稱
行駛

時段
行駛路線 行駛車輛總重(含)

1 台1線 全日
桃園市楊梅區界至新竹市交

界
43公噸以下

2 台3線 全日
桃園市龍潭區界至苗栗縣頭

份鎮交界
43公噸以下

3 西濱公路
(台15線、台61線)

全日
桃園市新屋區界至新竹市交

界處
43公噸以下

4 東西向快速公路 全日 新竹市縣界至台3線 43公噸以下

新埔鎮田新路(118線)至新

埔鎮文德路三段58號(115

線)
-

新埔鎮文德路三段58號(115

線)至芎林鄉富林路三段

(120線)
35公噸以下

6 縣117線 如備註

竹北市117線(經國橋)至118

線(自強南、北路)、新豐鄉

西濱台15線至117線(德興

路)-湖口鄉竹7線(成功路)

至台1線

43公噸以下

7 縣118線 如備註

竹北市竹73線(長青路路口)

至桃園市界(竹北市中正

東、西路、中山路-新埔鎮

文山路、中正路、田新路-

關西鎮羅馬公路)

43公噸以下

竹北市台1線至橫山

鄉台3線43公噸以下

台3線至富貴火車站

35公噸以下

富貴火車站至尖石八

五山25公噸以下

新竹市縣界至至竹東鎮上智

國小
43公噸以下

竹北市路段07:00-09:00、

17:00-19:00時禁行

新豐鄉台15線至湖口鄉成功路

段07:00-09:00、11:00-

13:00、16:00-19:00時禁行

     新竹縣轄道路砂石專用車輛行駛路線

備註

(竹北市中華路-新豐鄉新興

路-湖口鄉八德路)

(關西鎮中豐公路-橫山鄉中豐

路一至三段-竹東鎮中豐路一

至三段-北埔鄉中豐公路-峨眉

鄉中豐公路)

關西交流道至台3線(關西鎮正

義路、明德路、中豐路一、二

段)全日禁行；台3線至桃園市

界平日22:00-06:00時段及例

假日禁行

竹北市光明六路、光明六路東

一段、光明六路東二段17:00-

19:00、22:00-09:00時禁行。

橫山鄉台3線(十分寮)至富貴

火車站平日22:00-05:00時段

及例假日禁行

富貴火車站至尖石八五山平日

22:00-05:00時段及例假日禁

行

新竹市縣界至竹東鎮上智國小

07:00-09:00、17:00-19:00時

段禁行

如備註

竹北市台1線至橫山鄉(台3

線)、富貴火車站至尖石八

五山大橋

(竹北市光明六路、光明六

路東一段、光明六路東二

段-芎林鄉富林路-橫山鄉中

山街-尖石八五山)

07:00-9:00、16:00-19:00時

段禁行(文德路一至三段)
縣115線 如備註5

8 縣120線

106年11月

編號 道路名稱
行駛

時段
行駛路線 行駛車輛總重(含)

     新竹縣轄道路砂石專用車輛行駛路線

備註

台3線至五指山入口

處35公噸以下

五指山入口處至大鹿

林道25公噸以下

10 縣123線 全日
芎林鄉120線至竹東鎮上智

國小
35公噸以下

11
新豐鄉

中興路-竹3線
如備註

新豐鄉中興路-建興路一、二

段-新市路-新庄路(竹1線)-新

和路-西濱公路台15線
43公噸以下

12 市竹3線-竹46線 如備註
縣市界寶山路(市竹3線)至

水仙路(竹46線2K+050處)
35公噸以下

13 竹5線 如備註
新豐鄉台1線至竹1線至西濱

公路台15線
43公噸以下

14 竹7線 全日
湖口鄉新興路(台1線)至湖

口鄉德興路(117線)
43公噸以下

15 竹9線 全日
台1線-新竹工業區入口-湖

口交流道
43公噸以下

16 竹22線 全日
台1線至東海二街(福興路、

東興路一段)
43公噸以下

17 竹26線 如備註 0K+000-3K+500 43公噸以下

18 竹37線 如備註
北埔鄉埔心街台3線至竹37

線5K+400處
35公噸以下

19 竹40線 如備註
寶山鄉三峰路(竹43線)至新

湖路(竹40線14K+690)
43公噸以下

20 竹42線 如備註 竹42線1K+886-2K+025 43公噸以下

21 竹43線 如備註
寶山交流道連絡道至峨眉鄉

台3線
35公噸以下

22 竹48線 如備註
竹北市東興路二段(120線)

至崁下水防道路
43公噸以下

23 竹58線 如備註 120線(新樂大橋)至鴛鴦谷 26公噸以下

(竹東鎮中興路一至四段、長

春路三段，東峰路，南清公

路)

台3線至大鹿林道平日06:00-

08:00、15:30-16:30時段及例

假日禁行

(芎林鄉文山路、文衡路、福

昌街、竹林路-竹東鎮朝陽路)

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行

07:00-09:00、12:00-13:00、

16:00-19:00時段禁行

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行(松柏林路)

成功路

06:30-07:30、17:30-18:30時

段禁行

平日07:00-09:00、16:00-

19:00時段及例假日禁行

平日16:00-09:00時段及例假

日禁行

平日07:00-09:00、16:00-

19:00時段及例假日禁行

平日16:00-09:00時段及例假

日禁行(三峰路)

07:00-09:00、17:00-19:00時

段時禁行

平日22:00-05:00時段及例假

日禁行

9 縣122線
竹東中豐路一段(台3線)至

五峰(大鹿林道路口)

如備註

106年11月

編號 道路名稱
行駛

時段
行駛路線 行駛車輛總重(含)

     新竹縣轄道路砂石專用車輛行駛路線

備註

24 竹60線 如備註 120線至新光 26公噸以下

25 竹60-1線 如備註 竹60線至泰平接桃園市界 26公噸以下

26 竹61線 如備註 竹62線至錦屏 26公噸以下

27 竹62線 如備註
竹60線至五峰鄉南清公路

(122線)
26公噸以下

28
桃竹109線-中山路

一(竹7-1線)、

二、三段-台1線
如備註

桃園市楊梅區富岡交界至湖

口鄉台1線
35公噸以下

29 竹北市縣政二路 如備註 興隆路至118線(中山路) 43公噸以下

30
竹北市興隆路

一段至五段
如備註

中華路(台1線)至東興路

(120線)
43公噸以下

31 竹北市沿河街 如備註
中華路(台1線)至沿河街78

巷(鳳山溪南岸水防道路)
43公噸以下

32 竹東鎮光明路 如備註
竹東鎮員山路口-台68-芎林

富林路三段(120線)
43公噸以下

33 竹東鎮民權路 如備註
光明路口至中興路三、四段

(122線)
43公噸以下

34
竹東鎮工業一

路、中正南路
如備註

北興路一段至中豐路二段

(台3線)
43公噸以下

35
竹東鎮北興路

一段、二段
如備註 123線(竹林大橋)至台3線 43公噸以下

36
橫山鄉新興街南

端(台3線)至大

肚橋北側20公尺
如備註

橫山鄉新興街南端(台3線)

至大肚橋北側20公尺
43公噸以下

一、

二、

三、

平日22:00-05:00時段及例假

日禁行

平日22:00-05:00時段及例假

日禁行

平日22:00-05:00時段及例假

日禁行

07:00-09:00、17:00-19:00時

段禁行

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行

平日22:00-05:00時段及例假

日禁行

16:00-19:00、22:00-09:00時

段禁行

17:00-19:00、22:00-09:00時

段禁行

21:00-09:00時段禁行

本行駛路線依道路交通安全管理處罰條例第五條規定辦理，請砂石專用車輛依上述道路行駛，

否則依上開處罰條例第六十條規定處罰。

若砂石專用車輛因業務或工作需要，必需行駛非上述道路，請依規向本府交通旅遊處申請臨時

通行證。

申請臨時通行證流程及申請書可至本府全球資訊網\交通旅遊處\便民服務\表單下載\標題搜尋

砂石車或本府全球資訊網\訊息中心\一般公告\關鍵字搜尋砂石車查詢及下載。

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行

07:00-08:00、15:00-17:00時

段禁行

07:00-09:00、16:00-19:00時

段禁行

106年11月

編號 道路名稱
行駛

時段
行駛路線 行駛車輛總重(含)

     新竹縣轄道路砂石專用車輛行駛路線

備註

新竹縣政府交通旅遊處

	檢送自106年12月1日起調整本縣縣道115線(新埔鎮田新路至芎林鄉富林路三段)之砂石專用車輛行駛路段公告1份 (2)
	檢送自106年12月1日起調整本縣縣道115線(新埔鎮田新路至芎林鄉富林路三段)之砂石專用車輛行駛路段公告1份
	檢送自106年12月1日起調整本縣縣道115線(新埔鎮田新路至芎林鄉富林路三段)之砂石專用車輛行駛路段公告1份
	104.10